
První sobota 8:00 Bzenec
Za + rodiče, Boží pomoc a ochranu Panny Marie pro celou 

rodinu

s nedělní platností 17:00 Těmice Za farní společenství

8:00 Domanín 
Za + manžela Pavla, + bratry, + rodiče Dvořanovy a celou 

živou a + rodinu

9:30 Bzenec 
Za + manželé Rathouské, + rodiče a jejich děti, dar zdraví 

a ochranu Panny Marie pro živou rodinu

7 Út 18:00 Bzenec Za Vladimíra Solíka, živou a zemřelou rodinu

8 St 8:00 Těmice Volný úmysl

9 Čt
Pomazání nemocných 

v Domaníně
17:00 Domanín

Za + Josefa Náplavu, s prosbou o ochranu Panny Marie 

pro celou živou rodinu

10 Pá
Pomazání nemocných 

ve Bzenci
18:00 Bzenec Za + manžela, rodiče z obou stran a živou rodinu

11 So
s nedělní platností

Pomazání nemocných 

v Těmicích
17:00 Těmice

Za zemřelé rodiče Klingelovy, za živou rodinu 

Klingelovu, Berežnou a živou a zemřelou rodinu 

Korvasovu, na poděkování za všechny milosti a na 

přímluvu Panny Marie s prosbou o Boží požehnání pro 

celou rodinu

8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 
Za + Stanislava a Annu Štěpančíkovy, dar zdraví a 

ochranu Panny Marie pro živou rodinu

Dnes byly představeny děti, které by měly v červnu přistoupit poprvé ke sv. příjmání. Prosím 

modleme se za tyto děti a jejich rodiny, aby příprava i svaté příjmání byly zdrojem růstu jejich víry, 

naděje a lásky.

Minulou neděli se při sbírce vybralo - v Bzenci: 5.082 Kč.

V Domaníně 7.368 Kč.; v Těmicích: 1.665 Kč. Celkem 9.033 Kč. 

Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

4 So

V neděli 5. 2. 2023 bude na faře ve Bzeneci v 17:00 hod. setkání biřmovanců.

Příští neděli bude sbírka Svatopetrský haléř.

BZENEC: Tento týden budou mše svaté v kostele.
Pozvánka na Společenství mládeže našich farností v pátek 10. 2. 2023 od 19:00 na faře ve 

Bzenci.

Před udělováním svátosti nemocných v jednotlivé dny bude vždy hodinu před mší svatou příležitost 

ke svátosti smíření.

V Domaníně se bude svátost pomazání udělovat ve čtvrtek 10. 2. 2022 při mši svaté v 17:00 hod. a ve 

Bzenci v pátek 11. 2. 2022 při mši svaté v 18:00 hod. a v Těmicích 11. 2. 2023 v 17:00 hod.

12 Ne
6. neděle v 

mezidobí

Lektoři: Martin Bedrava a Jitka Masařová

Lektoři: manželé Juráskovi

POŘAD BOHOSLUŽEB 5. 2. - 12. 2. 2023
farnost Bzenec a Domanín

5 Ne

5. neděle v 

mezidobí
Představení dětí, 

kteří půjdou k 1. sv. 

příjímání

Lektoři: Petr Zábranský a Iva Klobásková

Lektoři: manželé Gazárkovi


